
Lapsesi esiopetuspäätös on saapunut Joenmuksuihin 
 

Jokaisen lapsen tulee osallistua esiopetukseen oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna. 
Lukuvuonna 2024-2025 esiopetukseen osallistuvat vuonna 2018 syntyneet lapset. 

www.joensuu.fi/esiopetus 

 

Esiopetuspaikan vastaanottaminen 

Lapsesi esiopetuspaikka on määräytynyt osoitteen perusteella lähikoulualueelta. Ensisijaisella 
esiopetuspaikalla tarkoitetaan paikkaa, joka pyritään järjestämään alle kolmen kilometrin päästä kotoa.  

Kirjaudu osoitteessa www.joenmuksut.fi hakemukset ja ilmoitukset puolelle. Etusivulla ”hakemusjono”-
taulukossa näet tehdyn päätöksen. Hyväksy paikka 29.2.2024 mennessä klikkaamalla vihreää V-merkkiä. 

 

Haluan hakea lapselleni jotakin toista esiopetuspaikkaa 

Kun esiopetuspäätös on saapunut, voit hakea lapsellesi esiopetuspaikkaa jostakin toisesta päiväkodista tai 
koulun esiopetuksesta. Tätä kutsutaan toissijaiseksi esiopetuspaikaksi. Tee hakemus 29.2.2024 mennessä. 

Hylkää saamasi esiopetuspäätös kirjautumalla osoitteessa www.joenmuksut.fi - hakemukset ja ilmoitukset-
puolelle. Hylkää paikka etusivulla ”hakemusjono” taulukosta klikkaamalla punaista X-merkkiä. 

Täytä uusi esiopetusilmoitus. Kirjoita hakemuksen lisätietoihin missä lapsesi ensisijainen esiopetuspaikka 
on ja perustelut miksi haet toissijaista paikkaa. Voit hakea samalla hakemuksella täydentävää 
varhaiskasvatusta. 

Toissijaisen esiopetuspaikan voi saada esimerkiksi ilta- tai vuorohoidon tarpeen perusteella tai perheen 
toivoessa paikkaa jostakin tietystä yksityisestä päiväkodista tai koulusta. Toissijaiseen esiopetuspaikkaan ei 
ole mahdollista saada kuljetusta. 

 Vaikka hylkäisit saamasi esiopetuspäätöksen, se ei tarkoita, että saat varmasti hakemasi toissijaisen 
esiopetuspaikan. Paikka voidaan silti osoittaa alkuperäisen päätöksen mukaisesti. 

Saat joko myönteisen tai kielteisen päätöksen sähköisesti 21.3.2024 mennessä. 

 

Esiopetusaika ja täydentävä varhaiskasvatus 

 Esiopetusta järjestetään 19 tuntia viikossa, yleensä 8.30-13 välillä 
 Esiopetuksen kesto on päivittäin maksimissaan neljä tuntia 
 Esiopetusta järjestetään koulujen työ- ja loma-aikojen mukaan. 



 Esiopetuksen lisäksi lapsesi voi saada hoitoa eli täydentävää varhaiskasvatusta ennen esiopetusta 
ja sen jälkeen. 

Lapsellesi on tehty päätös esiopetuksen täydentävästä varhaiskasvatuksesta 0-88 tuntia/kk. Jos tämä 
tuntiluokka ei ole sopiva, hyväksy esiopetuspäätös ja muuta täydentävän varhaiskasvatuksen tunteja. 
Muutoksen voi tehdä esiopetuspäätöstä hyväksyessä. 

 

Palvelussopimuksen tekeminen ja palvelusetelihakemus 

Jos olet hyväksynyt päätöksen täydentävästä varhaiskasvatuksesta tai hakenut siihen muutosta, ota yhteys 
päiväkodin johtajaan. Teette yhdessä palvelusopimuksen. Tee tämän jälkeen palvelusetelihakemus 
kirjautumalla osoitteessa www.joenmuksut.fi - hakemukset ja ilmoitukset-puolelle. Liitä hakemukseen 
palvelusopimus. Tämä koskee myös lapsia, jotka jatkavat samassa yksityisessä päiväkodissa. 

 

Kuljetus esiopetukseen 

Jos esiopetuspaikka on yli kolmen kilometrin päässä kotoanne, lapsellasi on oikeus kuljetukseen. Sinun 
täytyy hakea kuljetusta toukokuun loppuun mennessä. 

Ohjeet kuljetuksen hakemiseen löytyvät osoitteesta www.joensuu.fi/koulukuljetukset. 

Kuljetusta ei ole mahdollista saada silloin, jos lapsesi on täydentävässä varhaiskasvatuksessa tai hänelle on 
myönnetty toissijainen esiopetuspaikka. Kuljetuksen saa vain suoraan esiopetukseen ja/tai esiopetuksen 
päätyttyä kotiin. 

 

Lisätietoja: 

 www.joensuu.fi/esiopetus  

 Taru Rönkkö taru.ronkko@joensuu.fi puh. 050 522 4293 

 Varhaiskasvatuksen palveluohjaus p. 013 267 2990 tai varpal@joensuu.fi. Puhelinpalvelu on 

auki maanantaina ja torstaina 12–15 sekä tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina 9–12. 

 

 

 

 

 


